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Descriere: Itä-Porin	päiväkotiHankkeen	lähtökohtana	on	ollut	Itä-Porin	varhaiskasvatusalueen	varhaiskasvatuspalvelujen
uudelleen	muotoilu,	koska	Väinölän	ja	Uudenkoiviston	päiväkotien	rakennukset	ovat	teknisen	elinkaarensa
loppuvaiheilla.	Toteutussuunnittelun	ajankohta	on	kesästä	2023	–	talveen	2024	ja	rakentamisen	aloitus	ajoittuu
keväälle/kesälle	2024.	Alustavan	aikataulun	mukaan	tilat	olisivat	käytössä	kesällä	2025.Ahlaisten	monitoimitalo-
Kaupunginvaltuusto	on	14.6.2021	§	139	kokouksessaan	tehnyt	päätöksen,	että	Ahlaisiin	rakennetaan	uusi
monitoimitalo.	Kesäkuussa	2023	saatujen	urakkatarjousten	perusteella	hankkeen	kokonaiskustannusarvio
nousi	noin	5,5,	miljoonaan	euroon.	Hanketta	lähdetään	viemään	eteenpäin	uuden	aikataulun	mukaisesti	siten,
että	suunnitelmien	jatkojalostaminen	tehdään	vuoden	2024	maaliskuun	loppuun	mennessä.	Tämän	jälkeen	uusi
urakkakilpailutus	järjestetään	vuoden	2024	huhtikuussa	ja	monitoimitalon	rakentamisen	uusi	ajankohta	on
kesästä	2024	–	kesään	2025.KUTSU	TILAISUUTEENSuunnitelmien	esittelytilaisuus	järjestetään	tiistaina
12.12.2023	kello	9–11	Porin	kaupungintalon	1.	kerroksessa,	kaupunginhallituksen	kokoushuoneessa.	Porin
kaupungintalo	sijaitsee	osoitteessa	Hallituskatu	12.	Tilaisuudessa	on	kahvitarjoilu.	Tilaisuuteen	voi	osallistua
myös	Teamsin	välityksellä.	Etänä	osallistuville	toimitetaan	Teams-linkki	sähköpostitse	lähempänä	tilaisuuden
ajankohtaa.Hankinnasta	kiinnostuneet	palveluntuottajat	voivat	ilmoittautua	esittelytilaisuuteen	30.11.	2023.
kello	16	mennessä	osoitteessa
https://www.lyyti.fi/reg/ItaPorin_paivakodin_ja_Ahlaisten_monitoimitalon_suunnitelmien_esittelytilaisuus_6622Tämä
ei	ole	hankintailmoitus,	ei	tarjouspyyntö,	ei	kutsu	neuvottelumenettelyyn,	eikä	sen	julkaisemisella	aloiteta
tarjouskilpailua,	vaan	kyseessä	on	esittelytilaisuuteen	liittyvä	tietopyyntö.	Tämä	ilmoitus	ei	velvoita
hankintayksikköä	toteuttamaan	varsinaista	hankintaa.Tilaisuuteen	osallistumisesta	ei	makseta	korvausta	eikä
tilaisuuteen	osallistuminen	sido	kumpaakaan	osapuolta	tulevassa	tarjouskilpailussa.	Osallistuminen	tilaisuuteen
ei	myöskään	ole	edellytyksenä	myöhemmin	varsinaiseen	tarjouskilpailuun	osallistumiselle.


